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14.—Classification du bétail vendu dans les parcs à bestiaux du Canada, par provinces, 
au cours de l'année civile 1931. 

Enumé ration. 
Provinces 

Mari­
t imes . 

Québec. Manitoba, Saskat-
chewan. Alberta . 

1. Bêtes à cornes— 
Bœufs jusqu'à 1,050 liv.— 

Bons et de choix 
Moyens 
Ordinaires 

Bœufs, plus de 1,050 l iv . -
Bons et de choix 
Moyens 
Ordinaires 

Génisses— 
Bonnes et de choix 
Moyennes 
Ordinaires 

Veaux engraissés— 
Bons et de choix 
Moyens 

Vaches— 
Bonnes 
Moyennes 
Ordinaires 
Pour conserveries 

Taureaux—• 
Bons ordinaires 
Ordinaires 

Bœufs engraissés— 
Bons 
Moyens 

Vaches et génisses engr.-
Bonnes 
Moyennes 
Vaches à lait et jeunes 

vaches 
Non classés (janv.-mars) 

T o t a u i , bovins 

2. Veaux de lait— 
Bons 
Ordinaires 
D'herbages. 

To t aux , veaux 

3. P o r c s -
Bacon de choix 
Bacon 
De boucherie 
Lourds 
Extra-lourds 
Légers, à engr 
Truies, N° 1 
Truies N° 2 
Non finis 
Verrats 

Totaux, porcs 

4. Moutons et agneaux— 
Agneaux— 

Bon poids 
Lourds 
Ordinaires 
Béliers 

Moutons— 
Lourds 
Bons 
Ordinaires 
Non classifiés 

Totaux, m o u t o n s et 
agneaux 

nombre. 

28 
21 

114 
55 
29 

7 
8 

11 

7 

23 
31 

nombre. 

199 
1,074 
2,863 

1,469 
1,516 

423 

237 
429 

26 
28 

1,659 
3,216 
1,800 
5,101 

411 
2,584 

298 
1,012 

1,095 
341 

nombre. 

16,353 
39,380 
14,293 

21,248 
25,735 
2,786 

11,677 
33,049 
12,012 

7,415 
7,502 

13,510 
17,341 
12,614 
10,387 

2,794 

nombre. 

6,206 
10,295 
7,404 

4,428 
3,827 

907 

4,878 
5,545 

2,157 
1,443 

3,818 
6,779 
2,543 
1,282 

700 
912 

10,381 
8,907 

2,756 
2,017 

nombre. 

7,760 
14,855 
11,367 

8,024 
8,302 
1,805 

6,743 
7,981 
3,765 

2,448 
1,834 

4,876 
6,294 
2,"~ 
1,104 

771 
1,152 

15,772 
11,827 

3,576 
2,565 

428 
3,819 

8,794 
7,657 
6,789 

11,635 
7,294 
3,649 

3,454 
2.769 
2,357 

2,027 
3,163 

5,563 
2,403 
1,509 

518 
724 

7,741 
6,832 

3,222 
1.565 

291 
1,508 

nombre. 

39,312 
73,289 
42,737 

46,918 
46,729 
9,599 

26.996 
49,781 
22,332 

14,074 
13.977 

29,449 
36,064 
20,777 
18,785 

5,198 
12,214 

42.995 
41,080 

9,594 
6,196 

6,238 
11,547 

553 26,888 281,118 91,776 129,376 96,372 625,881 

15 
152 

1,176 

7,212 
36.933 
41,772 

49,080 
87,453 
8,594 

11,520 
15.237 

3 

9,373 
15,231 

277 

7,928 
10,163 

85,128 
165,169 
51,888 

1,343 85,917 145,127 26,760 24,881 18,157 

141 
594 
935 
183 
102 
736 
76 
82 
7 

22 

5,652 
20,585 
31,561 
3,174 
1,927 

20.294 
631 
762 
96 
76 

66,737 
131,319 
54,933 
6,401 
1,582 

16,505 
1,220 
4,057 
226 
367 

25,626 
63,888 
27,201 
6,856 
3,584 

36,704 
5,902 
3,034 
240 
222 

29,387 
95,944 
98,578 
14,200 
7,216 
68,016 
14,507 
4,678 
636 
440 

22,878 
83,191 
150,903 
8,158 
1,948 

22,228 
3,250 
2,716 

87 
229 

150,421 
395,521 
364,111 
38,972 
16,359 
164,483 
25,586 
15,329 
1,292 
1,356 

2,878 84,758 283,347 173,257 333,602 295,588 1,173,430 

7,124 
359 

5,412 
1,404 

16 

80,739 
7,219 

34,528 
14,837 

4,411 
3,221 
276 

162,486 
4,647 
25,413 
3,057 

4,744 
10,036 
2,982 
141 

29,090 
2,583 
12,580 

139 

1,662 
1,074 

5 

25,185 
11,868 
6,433 
471 

1,126 
1,692 
4,935 
2,317 

31,257 
4,117 
6,023 

178 

356 
3,243 
1,317 

21,062 

335,881 
30,793 
90,389 
20,086 

7,133 
21,247 
13,830 
23,801 

14,819 146,039 213,506 47,216 54,027 «7,553 543,160 

52231—40 


